
  

Marktgemeindeamt Bad Bleiberg 
N A T U R P A R K G E M E I N D E  

Bezirk Villach  -  Kärnten                                       9530 Bad Bleiberg 49 
Telefon:  04244/2211   -   Fax:  04244/2211-25 

e-mail:  bad-bleiberg@ktn.gde.at             Internet:  www.bad-bleiberg.com  
 

 

 

 
 
 

Verordnung 

 

des Gemeinderates der Marktgemeinde Bad Bleiberg vom 13.03.2018, Zahl 012-

0/2018, mit welcher die Beilage 1) der vom Gemeinderat der Marktgemeinde Bad 

Bleiberg am 18.12.1985 beschlossenen Nebengebührenverordnung der öffentlich-

rechtlichen Bediensteten der Marktgemeinde Bad Bleiberg, Zl.: 012-0/1985/Us., 

geändert wird 

 

Gemäß § 29 Absatz 6 des Kärntner Gemeindebedienstetengesetzes – K-GBG 1992, 

LGBl. Nr. 56/1992, zuletzt in der Fassung des Gesetzes LGBl. Nr. 74/2017, sowie § 

41 Kärntner Gemeindevertragsbedienstetengesetz - K-GVBG, LGBl. Nr. 95/1992, 

zuletzt in der Fassung des Gesetzes LGBl. Nr. 74/2017, wird verordnet: 

 
 

§ 1 
Nebengebühren 

 
Der Punkt II – Mehrleistungszulagen 
 
lit. b) lautet: 
 
Bauamtsleiter, monatlich ……………….……………………..13,56017 % 

 

 

 

§ 2 

Inkrafttreten 

 

Diese Verordnung tritt am 01.04.2018 in Kraft. 

 
 
 

Der Bürgermeister: 
 
 

Christian Hecher 

mailto:bad-bleiberg@ktn.gde.at
http://www.bad-bleiberg.com/



		2018-03-14T08:32:31+0100
	Marktgemeinde Bad Bleiberg
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




